МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(БПОУ ОО «СПК»)

П Р И К А З

18.08.2025                                        № 45-ч

г. Омск

о зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-ЛНА-02.02-05-

2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов колледжа на первый курс по

очной форме обучения для освоения основных профессиональных образователь-

ных программ среднего профессионального образования по программам подготов-

ки квалифицированных рабочих и служащих за счет за счет бюджетных ассигнова-

ний бюджета Омской области поступающих, рекомендованных приемной комисси-

ей к зачислению по профессиям:
Код и наименование

профессии

Квалификация Нормативный

срок освоения

образователь-

ной програм-

мы

Уровень

базового

образова-

ния

Номер при-

ложения

35.01.27 Мастер

сельскохозяйствен-

ного производства

Мастер сельскохо-

зяйственного произ-

водства

1 год 10 ме-

сяцев

Основное

общее

Приложе-

ние А

43.01.09 Повар,

кондитер

Повар, кондитер 2 года 10 ме-

сяцев

Основное

общее

Приложе-

ние Б

23.01.08 Слесарь по

ремонту строитель-

ных машин

Слесарь по ремонту

строительных ма-

шин

1 год 10 ме-

сяцев

Основное

общее

Приложе-

ние В

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Апариной В.Е. обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте колледжа в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя ди-

ректора Граустина В.В.

Исполняющий обязанности

директора                                                                                         М.В. Дегтярев

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1333444B99B37D1346BCC37EE2D0DD20
Владелец: Дегтярев Михаил Владимирович
Действителен: с 04.12.2024 до 27.02.2026

ПРИЛОЖЕНИЕ А

Профессия 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства

1. Асильбеков Максим Геннадьевич

2. Байгужинов Владимир Робертович

3. Берников Даниил Евгеньевич

4. Берников Егор Евгеньевич

5. Бородин Андрей Владимирович

6. Вальтер Владимир Александрович

7. Гасан Илья Александрович

8. Гвоздиков Даниил Максимович

9. Екимов Дмитрий Викторович

10. Жуков Александр Дмитриевич

11. Королев Добрыня Васильевич

12. Кошелев Кирилл Дмитриевич

13. Кучинский Ярослав Николаевич

14. Назаренко Антон Сергеевич

15. Перешивко Александр Александрович

16. Поздняков Матвей Евгеньевич

17. Пунигов Константин Олегович

18. Семенов Кирилл Владимирович

19. Шевелев Кирилл Васильевич

20. Шевченко Иван Павлович

21. Эйснер Эрвин Александрович

ПРИЛОЖЕНИЕ Б

Профессия 43.01.09 Повар, кондитер

1. Ахминеев Сергей Михайлович

2. Бульбакова Анастасия Сергеевна

3. Кунгурова Анастасия Константиновна

4. Михайлова Марина Ивановна

5. Полоухина Ирина Сергеевна

6. Полоухина Юлия Сергеевна

7. Шараварина Виктория Евгеньевна

8. Липский Никита Анатольевич

ПРИЛОЖЕНИЕ В

Профессия 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин

1. Бирюков Степан Иванович

2. Гадлия Кирилл Русланович

3. Гейнц Никита Романович

4. Колесник Савелий Сергеевич

5. Михайлов Кирилл Валерьевич